p̄sone tot̄ p̄bne. et appelliteos  
cotidiana exp̄iētiā de d̄m̄b̄ filia  
est̄are. In t̄m̄ eī carnal̄ aīm̄  
atq̄esat̄ eis q̄ p̄ exp̄iētiā d̄  
diat̄. vt v̄x̄ ad̄ credē queat̄.  
q; eis q̄ exp̄iēdo nouat̄ ex ali  
qua s̄ilitudīe nō approp̄iūat̄.  
S̄z q̄ ad̄ fidē dormitat̄. saltē ad̄  
aptā rōz̄ euigilet̄. *Et nō s̄m̄  
id̄ apta rōne. q̄ nō sit necessē  
v̄biū q; s̄ pl̄e p̄sone et pl̄e  
p̄bnas credē. Et n̄ diffin̄t̄ s̄m̄  
i c̄o q; d̄m̄ d̄m̄ n̄c̄ et s̄b̄. v̄n̄  
et p̄sonal̄. t̄m̄ apl̄m̄ q;*  
**Q**erte v̄biū q; s̄ tres per  
sone id̄ oīō est̄ n̄c̄. vt  
alius aliq̄s sit iste. et ab̄ alijs̄  
sit ille. et aliq̄s q̄ sit t̄n̄ ab̄ v̄  
troq; et q̄ h̄bz̄ eoz; p̄ se solū sita  
celis duobz; q̄p̄a d̄st̄ictioe et d̄st̄  
icta p̄p̄tate discret̄. Sit pro  
culduō v̄biū q; s̄ tres p̄bne oī  
no n̄c̄ ē vt aliq̄ ad̄ sit v̄na.  
aliud̄ ad̄ sit alia. et ad̄ aliud̄  
ab̄ eis sit illa q̄ est ab̄ eis t̄ha.  
Nā si m̄ n̄llo a se i iure d̄st̄ict̄.  
v̄t̄q; plures eē nō possēt. S̄  
q̄ dē v̄bi d̄st̄ict̄ n̄llā ē pl̄ū  
litas eē nō p̄t̄. Inuēim̄ aut̄  
sup̄ q; i illa s̄m̄a trinitate  
sit oībz; m̄ cōe s̄m̄n̄ i s̄m̄e  
s̄m̄ eē. nec aliud̄ sit quilibz;  
v̄n̄us q̄ q̄libz; alijs̄. Et id̄ d̄o i  
m̄ illa trinitate tres p̄bnae eē  
negam̄. Nā m̄ rōnal̄ natā

est aliud et aliud facit diversitas  
 scilicet: est alium facit altitas personarum.  
 Sed quia in illa divina et summe sapientie  
 natura ista altitas nec tamen con-  
 cedat diversitate invenimus idcirco  
 plures personae ibi esse credimus. et  
 plures personas negamus. Et iterum per  
 spacia et opediosa satis ut arbitriam  
 ratione ostendimus. quod non est quod  
 diffiniuntur ideo quod dicimus deum unum  
 et personam unam. et personam unam.  
 nec pluralitas personarum dissolvit unitatem personae

**D**iligenter unitatem personae in divina et  
 nonis mutuaque fiducia  
 ne offendit. quod si esse personam aliter a  
 aliud non tollit ubique unitatem personarum.  
 sicut esse personam aliter a  
 non sonat ubique unitatem personae.  
 Nam natura humana alia persona est  
 corpus et alia est anima: cum tamen non  
 sint nisi una persona. In divina vero natura  
 aliquid aliud est persona una. et aliquid  
 aliud est persona alia: cum tamen non sint  
 nisi una. eademque persona. Et quod de  
 minus et supra natura mostium quod  
 in illa divina personarum pluralitate  
 sit summa similitudo et summa equi-  
 litas: in humane autem naturae personarum  
 pluralitate sit multa dissimilitudo  
 et magis inequitas. Et quod magis si  
 in illa tanta personarum equalitate mane-  
 at vera unitas personae. quoniam quidem  
 ista est equalitatis diversitate invenit  
 unitas. videtur utique personae: in  
 humana natura per naturam unam eademque  
 personae uno corpore et anima corpore